
Załącznik nr 7 do Umowy 

                (Miejscowość, data…..)

…………………………………………
(nazwa i adres Grantobiorcy)
 …………………………………………
…………………………………………

OŚWIADCZENIE O KWALIFIKOWALNOŚCI PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG1 

W PRZEDSIĘWZIĘCIU

W imieniu ……….………(nazwa Grantobiorcy oraz jego status prawny)……………, w związku 
z przyznaniem dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko  na lata 
2021-2027 w ramach Projektu  „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)” 
nr FENX.06.01-IP.03-0001/23, oświadczam, że rozliczony w realizowanym Przedsięwzięciu 
nr … podatek od towarów i usług (dalej VAT) oraz VAT uwzględniony we wniosku o płatność 
końcową może być uznany za wydatek kwalifikowalny ponieważ Grantobiorca, zarówno 
w fazie realizacyjnej jak i operacyjnej, zgodnie z obowiązującym prawodawstwem krajowym, 
nadal nie przysługuje prawo (tj. brak jest prawnych możliwości) do obniżenia kwoty podatku 
należnego o kwotę podatku naliczonego lub ubiegania się o zwrot VAT. 

Jednocześnie ……….………(nazwa Grantobiorcy)…………… zobowiązuje się do zwrotu 
zrefundowanej w ramach Przedsięwzięcia części poniesionego VAT, jeżeli zaistnieją 
przesłanki umożliwiające odzyskanie tego podatku przez Grantobiorcę.

……….………(nazwa Grantobiorcy)……………zobowiązuje się również do udostępniania 
dokumentacji finansowo-księgowej oraz udzielania uprawnionym organom kontrolnym 
informacji umożliwiających weryfikację kwalifikowalności podatku VAT, co najmniej do 
końca okresu trwałości Projektu o którym mowa w § 16 ust. 1 Umowy, o ile przepisy 
szczegółowe o VAT nie stanowią inaczej.

…………………………………………………………….

(Podpis Grantobiorcy - podpisano elektronicznie)

1 Dotyczy projektów, w których podatek od towarów i usług został uznany za wydatek kwalifikowalny. Jeżeli Grantobiorca upoważnił 
partnera lub inny podmiot do ponoszenia wydatków kwalifikowalnych, wraz ze swoim oświadczeniem Grantobiorca jest zobowiązany 
załączyć oświadczenia złożone osobno przez każdy z tych podmiotów według wzoru znajdującego się poniżej.
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